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Link do produktu: https://oswietlenie-sklep.pl/kinkiet-linear-w0263-maxlight-p-7790.html

Kinkiet Linear W0263 MaxLight

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Rabat

Opis produktu
Kinkiet Linear W0263 MaxLight

Moc/Power: 1 x 18W LED 230V, 1300 LM, CRI80 4000K, IP44

W: 57 cm, D: 10 cm, H: 4,5 cm

Wykonczenie/Detail finishing: biate/white

Materiat/Material: metal, akryl/ metal, acrylic

Zasilacz + LED Sciemnialny w komplecie/ Triac dimmable LED + driver included
nie zawiera $ciemniacza $ciennego/ wall dimmer not included

520,79 zt
423,41 zt
w0263
w0263
Maxlight

uzyskaj -25% z kodem:
MAXLIGHT WYPRZEDAZ
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